
Przewidywany czas rozpoczęcia świadczenia usługi 01.07.2023 r. 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie linku do strony gdzie jest zamieszczone postępowanie i gdzie Oferent 

może zaznajomić się z zmianami w postępowaniu? 

Odpowiedź: 

https://imid.med.pl/pl/top-menu/konkursy-ofert/konkursy-ofert-biezace/konkursy-ofert-

biezace/konkurs-ofert-na-swiadczenie-uslug-telekomunikacyjnych-w-zakresie-telefonii-

stacjonarnej 

 

Pytanie nr 2  

Ze względy na potrzebę wykonania audytu na podłączenie łącza Światłowodowego do 

Państwa lokalizacji oraz zapoznania się z odpowiedziami na pytania prosimy o  przedłużenie 

terminu składania ofert o 7 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15.06.2023 r. do godz. 12:00. 

 

Pytanie nr 3  

Proszę o podanie telefonu i osoby kontaktowej w sprawie audytu technicznego ? 

Odpowiedź: 

Jan Kośliński tel. 602 757 292 

 

Pytanie nr 4  

Proszę o dopuszczenie możliwości zestawienia traktów telekomunikacyjnych ISDN PRA  po 

kablach miedzianych  ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 5  

Obecnie czołowi  operatorzy telekomunikacyjni dla instytucji medycznych realizują łącza 

ISDN PRA / 30B+D / -w  technologii miedzianej proszę o informację dlaczego zamawiający 

wymaga łącza Światłowodowego którego koszty są niewspółmierne do  zysków z usługi ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego ze względów bezpieczeństwa. 

https://imid.med.pl/pl/top-menu/konkursy-ofert/konkursy-ofert-biezace/konkursy-ofert-biezace/konkurs-ofert-na-swiadczenie-uslug-telekomunikacyjnych-w-zakresie-telefonii-stacjonarnej
https://imid.med.pl/pl/top-menu/konkursy-ofert/konkursy-ofert-biezace/konkursy-ofert-biezace/konkurs-ofert-na-swiadczenie-uslug-telekomunikacyjnych-w-zakresie-telefonii-stacjonarnej
https://imid.med.pl/pl/top-menu/konkursy-ofert/konkursy-ofert-biezace/konkursy-ofert-biezace/konkurs-ofert-na-swiadczenie-uslug-telekomunikacyjnych-w-zakresie-telefonii-stacjonarnej


 

Pytanie nr 5 

Wykonawca w trakcie realizacji umowy zapewni aktualizację Firmware centrali / tzn. 

dostarczanie licencji na każdy rok trwania umowy 

Proszę o podanie do kiedy licencja jest aktywna na obecnie posiadanej przez Państwa centrali 

Telefonicznej ? 

Odpowiedź: 

Licencja dla posiadanej przez nas centrali jest aktywna do 30.06.2023 r. 

 

Pytanie nr 6  

Wykonawca wymieni istniejące akumulatory  podtrzymujące System  na nowe 

/stare zabierze/ Proszę o podanie ilości obecnie posiadanych akumulatorów w centrali i 

określenie typu dla prawidłowej wyceny oferty. 

Odpowiedź: 

Akumulator 12V 100Ah  x 4 sztuki. 

 

Pytanie nr 7 

Rozszerzenie licencji   abonentów telefonów  IP proszę o podanie typu i producenta aparatów 

IP jakie będą podłączone do wymaganych licencji?   

Czy to maja być licencje systemowe do aparatów Systemowych IP? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że mają być licencje systemowe do aparatów systemowych IP. 

 

Pytanie 8 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie telefonów bezprzewodowych 

po podobnych parametrach innych producentów niż typ KX-TG6812 PDB firmy Panasonic ? 

Odpowiedź: 

Z uwagi na nieprecyzyjne pytanie Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 9  

Proszę o potwierdzenie że ilości rozmów w Zał. nr 2 -tabela cenowa dotyczą okresu jednego 

miesiąca i Oferent powinien też ta wartość przemnożyć przez ilość miesięcy? 

Odpowiedź: 



Zgodnie z OPZ oraz tabelą cenową – kolumna 4 podane ilości dotyczą jednego miesiąca, 

Oferent powinien tę wartość przemnożyć przez ilość miesięcy. 

 

 

       Edyta Berska 

       Kierownik Działu Administracyjnego 

 


